
                        
 

OŠ Petrijanec OIB: 51083143392 tel. +385 42 714 044 

V. Nazora 42 IBAN: HR65 2360 0001 1027 1557 0 fax +385 42 208 808 

42 206 Petrijanec http://os-petrijanec.skole.hr/ e-mail: os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr  

KLASA: 602-01/22-01/1 

URBROJ: 2186-129-01-22-5  

U Petrijancu, 4. veljače 2022. godine 

 

Temeljem članka 75. Statuta OŠ Petrijanec, ravnateljica Škole Valerija Paljak donosi 

ODLUKU 

o organizaciji rada OŠ Petrijanec 

 

Obrazloženje: 

U skladu s povoljnom epidemiološkom situacijom, ravnateljica OŠ Petrijanec odlučuje da će 

se od 7. veljače 2022. godine i nadalje, nastava za sve učenike od 1. do 8. razreda u matičnoj i 

obje područne škole odvijati prema „Modelu A: nastava u školi“.  

Odluka se objavljuje na web-stranici Škole i dostavlja Varaždinskoj županiji kao Osnivaču 

Škole i  Stožeru civilne zaštite Općine Petrijanec, te stupa na snagu danom donošenja. 

 

          Ravnateljica 

 

   _____________________________ 

               / Valerija Paljak, mag.prim.educ. / 


